[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de reforçar a ronda policial, no Jardim Residencial Santa Cruz.

J U S T I F I C A T I V A

			Este vereador foi procurado por moradores do Jardim Residencial Santa Cruz que pedem um reforço na ronda policial tanto de dia como à noite. Diversas casas já foram roubadas, pedestres também. Muitos desocupados andam pelas ruas, ou escondidos nos muitos terrenos sem construção.

        Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de novembro de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3cfcb687-3786-453f-bc9f-ef131af55694.png
PROTOCOLO 5202/2017 - 24/11/2017 16:00

image1.jpeg